VIII - outros documentos solicitados pela Unidade
Descentralizadora com a finalidade de esclarecer a execução
orçamentária e financeira; e comprovante de devolução dos
saldos de créditos e recursos não utilizados, se for o caso.

6. VALOR DA DESCENTRALIZAÇÃO

R$ 9.984.532,00 (nove milhões, novecentos e oitenta e quatro
mil quinhentos e trinta e dois reais).

7. SOLUÇÃO DE CONFLITOS

7.1. Para dirimir quaisquer questões de natureza jurídica oriundas
do presente Termo, os parJcipes comprometem-se a solicitar o auxílio da
Câmara de Conciliação e Arbitragem da Administração Federal da Advocacia-
Geral da União - CCAF/AGU.

[...]

FONTE DO ORÇAMENTO

Lei Orçamentária Anual LOA-2025 - Lei 15.121/2025, de 10 de
abril de 2025.

Funcional Programática: 10.30905.14.422.5115.6067.0001

Plano Orçamentário: 0002 - Proteção e Defesa do Consumidor

Valor global: R$ 9.984.532,00 (nove milhões, novecentos e
oitenta e quatro mil quinhentos e trinta e dois reais).

16. FORMAS POSSÍVEIS DE EXECUÇÃO DOS CRÉDITOS
ORÇAMENTÁRIOS

16.1. A forma de execução dos créditos orçamentários
descentralizados poderá ser:

a) (X) Direta, por meio da u5lização capacidade organizacional
da Unidade Descentralizada;

b) (X) Contratação de par5culares, observadas as normas para